EUROSOUD Votre partenaire soudure
Catalogue
Consommables
Table des matières
1°)    Accessoires de contrôle et de rodage      2
2°)    Electrodes coniques centrée       4
3°)    Electrodes coniques excentrées       5-6
4°)    Electrodes droites bombées        7

4 /   Bras inférieur avec porte électrode intégré
5 /   Bras inférieur à encombrement réduit
Type Code  Article Description
1 XBCC030 CB-30 Ensemble bras standard longueur 550 mm
1 XBCC040 CB-40 Ensemble bras standard longueur 700 mm
Ensemble bras supérieur et inférieur standard diamètre 40 mm
Ensemble bras supérieur standard et inférieur avec porte électrode intégré diamètre 40 mm
2 XBCC041 CB-40 ITD Ensemble bras longueur 700 mm inférieur droit
2 XBCC043 CB-40 ITI Ensemble bras longueur 700 mm inférieur incliné
Ensemble bras supérieur standard et inférieur à encombrement réduit diamètre 40 mm
3 XBCC042 CB-40 IRD Ensemble bras longueur 700 mm inférieur droit
3 XBCC044 CB-40 IRI Ensemble bras longueur 700 mm inférieur incliné
Bras inférieur avec porte électrode intégré diamètre 40 mm
4 XBC043 CB-40 ITD Bras avec porte électrode droit
4 XBC042 CB-40 ITI Bras avec porte électrode incliné
Bras inférieur à encombrement réduit diamètre 40 mm
5 XBC044 CB-40 IRD Bras avec porte électrode droit
5 XBC045 CB-40 IRI Bras avec porte électrode incliné
BRAS POUR MACHINES
Bras diamètre 45 mm pour machines PB / PBP
             page 25
Type Code  Article Description
1 XBCC010 CB-18 Ensemble bras standard longueur 400 mm
1 XBCC015 CB-19 Ensemble bras standard longueur 600 mm
Ensemble bras supérieur et inférieur standard diamètre 45 mm
1 XBCC020 CB-20 Ensemble bras standard longueur 800 mm
Ensemble bras supérieur standard et inférieur avec porte électrode intégré diamètre 45 mm
2 XBCC065 CB-18 ITD Ensemble bras longueur 400 mm inférieur droit
2 XBCC066 CB-18 ITI Ensemble bras longueur 400 mm inférieur incliné
2 XBCC070 CB-19 ITD Ensemble bras longueur 600 mm inférieur droit
2 XBCC071 CB-19 ITI Ensemble bras longueur 600 mm inférieur incliné
2 XBCC075 CB-20 ITD Ensemble bras longueur 800 mm inférieur droit
2 XBCC076 CB-20 ITI Ensemble bras longueur 800 mm inférieur incliné
Ensemble bras supérieur standard et inférieur à encombrement réduit diamètre 45 mm
3 XBCC0 CB-18 IRD Ensemble bras longueur 400 mm inférieur droit
3 XBCC0 CB-18 IRI Ensemble bras longueur 400 mm inférieur incliné
3 XBCC0 CB-19 IRD Ensemble bras longueur 600 mm inférieur droit
3 XBCC0 CB-19 IRI Ensemble bras longueur 600 mm inférieur incliné
3 XBCC0 CB-20 IRD Ensemble bras longueur 800 mm inférieur droit
3 XBCC0 CB-20 IRI Ensemble bras longueur 800 mm inférieur incliné
Bras inférieur avec porte électrode intégré diamètre 45 mm
4 XBC100 B-18 ITD Bras longueur 400 mm inférieur droit
4 XBC101 B-18 ITI Bras longueur 400 mm inférieur incliné
4 XBC105 B-19 ITD Bras longueur 600 mm inférieur droit
4 XBC106 B-19 ITI Bras longueur 600 mm inférieur incliné
4 XBC110 B-20 ITD Bras longueur 800 mm inférieur droit
4 XBC111 B-20 ITI Bras longueur 800 mm inférieur incliné
Bras inférieur à encombrement réduit diamètre 45 mm
5 XBC120 B-18 IRD Bras longueur 400 mm inférieur droit
5 XBC121 B-18 IRI Bras longueur 400 mm inférieur incliné
5 XBC125 B-19 IRD Bras longueur 600 mm inférieur droit
5 XBC126 B-19 IRI Bras longueur 600 mm inférieur incliné
5 XBC130 B-20 IRD Bras longueur 800 mm inférieur droit
5 XBC131 B-20 IRI Bras longueur 800 mm inférieur incliné
page 26
CABLE BIPOLAIRE A BASSE IMPEDANCE
Art. EDR32 Art. EDR40 Art. EDR50
Section 2 x 160 mm² Section 2 x 200 mm² Section 2 x 250 mm²
D = 48 mm D = 52 mm D = 57 mm
Code Longueur Code Longueur Code Longueur
EDR32  150
EDR32  180
EDR32  200
EDR32  250
EDR32  300
1520
1830
2130
2440
3050
EDR32  180
EDR32  200
EDR32  250
EDR32  300
1830
2130
2440
3050
EDR32  180
EDR32  200
EDR32  250
EDR32  300
1830
2130